
L Università Catania Prot. n. 0334104 del 0211012020 - [UOR: ASIN - Classif. X/4] 

Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 1 O del 05.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 31544 7 del 31.07.2020 con la quale il dott. Enrico Commìs, dirigente vicario 
dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con l'acquisto di cuffie per le 
esigenze del l'Area dei Sistemi Informativi per un importo complessivo di€ 800,00 (IV A esclusa); 

Visto il D.D. n. 2055, prot. n. 315964 del 03.09.2020, di autorizzazione della spesa e di nomina del Rup dott. 
Agatino Di Bella; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 3154 75 del 31.07 .2020 con la quale il dott. Enrico Commis, dirigente vicario 
dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con l'acquisto di bretelle ottiche 
per le esigenze del!' Area dei Sistemi Informativi per un importo complessivo stimato di € 1.260,00 (IV A 
esclusa): 

Visto il D.D. n. 2054, prot. n. 3159951 del 03.08.2020, di autorizzazione della spesa e di nomina del Rup 
dott. Agatino Di Bella; 

Vista la mail del dott. Agatino Di Bella del 28.09.2020 assunta al protocollo di Ateneo al n. 33144 7 del 
28.09.2020 con la quale propone di unificare le due procedure di acquisto e di procedere con affidamento 
diretto alla Persec srl (P.I. 05344570873); 

considerato che, trattasi dì acquisti di importo inferiore a€ 5.000,00 ai sensi dell'art. I comma 130 della 
L.145/2018; 

visto l'art.36 comma 2 lett. a) del d. lgs n. 50/2016 e s.111.i.; 

visti gli impegno di spesa nr.45901/2 e nr. 45903 del 06/08/2020; 

DECRETA 

di unificare le due procedure di cui alle note prot. 315447 e 3154 7 5 e di affidare l'intera fornitura 
all'operatore economico Persec Srl (P.J. 05344570873) 

Catania •u' ··: riT ·r ' (.. .J : • ' 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATAl'·:IA 

Protocollo Generale 

a 2 OTT, 20t:a 

[I Di«t JgeAale 
Prof Giav n1j?i;~ia 

\ 

""i·-.·"!: ... ) 
:_ .... j ,_ ~.: 

Prot.J) 4 (,;-4 Tlt. x Cl. 
,. 
" Rep. Ueereti n". 2 r: S / 


